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NR.____Prot               Datë, ____.___.2016 
 
Lënda: Vendim për shpalljen e fituesve të KZF-ve. 
Në zbatim të Ligjit Nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 
arsimit të lartë në republikën e shqipërisë”, në zbatim të nenit  të Rregullores nr. 2459/1, datë 
15.03.2016 “Për organizmin e zgjedhjeve të para për autoritetet dhe organet drejtuese në 
institucionet publike të arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” neni 7, Komisioni 
Institucional Zgjedhor, pas votimit të fshehtë të bërë, 
 

VENDOSI: 
 

1. Miratimin e Komisoneve Zgjedhore të Fakulteteve. 
2. Përbërja e Komisioneve Zgjedhore të Fakulteteve është si më poshtë: 

 
Ø Fituesit për Komisionin Zgjedhor pranë Fakultetit të Shkencave Humane: 

i. Edlira Çerkezi 
ii. Ervin Bacaj 

iii. Ervis Caushaj (student) 
iv. Ledina Merkaj 

v. Erjona Dervishaliaj 
Sekretar i Komisionit Zgjedhor pranë Fakultetit të Shkencave Humane u zgjodh: 

i. Ertil Meçaj 
Ø Fituesit për Komisionin Zgjedhor pranë Fakultetit të Shkencave Teknike: 

i. Pëllumb Cacaj 
ii. Sonila Kane 

iii. Anila Ismailaj 
iv. Arjola Sinani 
v. Klea Bonbaj (studente) 

Sekretar iKomisionit Zgjedhor pranë Fakultetit të Shkencave Teknike u zgjodh: 
i. Besnik Memetaj 

 
Ø Fituesit për Komisionin Zgjedhor pranë Fakultetit të Shëndetit Publik: 

i. Evis Allushi 
ii. Emiriona Kicaj 

iii. Rudina Çerçizaj 
iv. Juliana Xhindoli 
v. Aurela Seraj (studente) 

Sekretar i Komisionit Zgjedhor pranë Fakultetit të Shëndetit Publik u zgjodh: 
i. Adela Haxhiraj 
Ø Fituesit për Komisionin Zgjedhor pranë Fakultetit Ekonomik: 

i. Grigor Dede 
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ii. Enida Pulaj (Brakaj) 
iii. Dorjana Feimi 
iv. Erald Pelari 
v. Ardit Myrteza (student) 

Sekretar i Komisionit Zgjedhor pranë Fakultetit Ekonomik u zgjodh: 
i. Arben Hysi 

 
3.Kryetarja e K.I.Z ngarkohet të bëjë njoftimin zyrtar të anëtarëve të KZF-ve. 
4.Vendimi publikohet në te gjitha mjediset e universitetit Ismail Qemali si dhe publikohet në 
sitin zyrtar të www.univlora.edu.al 
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 

KRYETAR I KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR 
AULONA HAXHIRAJ 

ANËTARËT 
ALKETA HASANAJ 
AURELA RAMAJ 
SONILA QIRKO (NIKAJ) 
KLAUDETE METLLI 

 


